Weihnachtsg riiRe’

Naturlich nachhaltig
verpackt in der
Winterzeit
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Bestellabgabe bis spatestens 30.09.2023

Bestell-Nr.

9050883
9050884
9050885
9050886
9050887
9050888
9050889
9050890

BestellNr.

7970029
7970030
7970031
7970024
7970026
7970027
7970028
7610150
7610110

Artikelbezeichnung

Faltenbeutel braun Kraft

Rollenpapier braun Kraft,10 kg
Papiertragetaschen braun Kraft

mit Flachhenkel

Non Woven Tragetasche
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Motiv

Weihnachtsstern
Weihnachtskugel
Weihnachtsbaum

Weihnachtsbaum
Weihnachtsstern
Weihnachtskugel
Weihnachtsstern
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Stern/Kugel/Baum

L
Usk
Ul

Karge
Dy

Grof3e

16+6x28cm
20+7x32cm
20+7x45cm
50cm
22x10x28cm
26x17x25cm
32+21,5x27
38x42cm

VE

1000 Stuck
1000 Stuck
1000 Stuck
1 Rolle
250 Stick
250 Stuick
250 Stiick
50 Stiick

Preis

19,90 €
29,50 €
38,50 €
36,90 €
41,00 €
47,20 €
59,00 €
17,25 €

per

1000 Stuck
1000 Stick
1000 Stuck
1 Rolle
250 Stick
250 Stiick
250 Stlick
50 Stlick

dunkelblau mit kurzen Henkeln

Bestellmenge

i~

PPO-Beutel mit weilem Boden

Artikel-
bezeichnung
PPO-Beutel,
transparent,

30 my
PPO-Stollenbeutel
transparent,

30 my

Clipse, u

vorgebogen

Motiv / Farbe

Sterne gold /
weil}

Winterlandschaft

Grof3e
120x 190 + 25 mm
150 x 250 + 30 mm
200 x 295 + 35 mm
110 x 60 x 360 mm
150 x 60 x 350 mm
160 x 70 x 460 mm

200 x 70 x 460 mm
33x8mm

500 Sttick
500 Sttick
500 Stiick
500 Sttick
500 Stiick
500 Stiick
500 Sttick
1000 Stiick
1000 Sttick

46,80 €
58,30 €
68,20 €
95,50 €
99,50 €
129,50 €
139,50 €
395€
295 €

500 Sttick
500 Sttick
500 Stiick
1000 Stiick
1000 Stiick
1000 Sttick
1000 Stiick
1000 Stiick
1000 Sttick

Bestellmenge

Name

Telefon / Mail

Lieferung frei Haus ab einem Netto-Warenwert von 150,- €, ausgenommen Inselbelieferung. Die Preise verstehen sich in €, exklusive Entsorgungskosten und der giiltigen MwsSt.. Die Preise
sind nur giiltig bei Auftragserteilung bis zum 30.09.2023. Abgabe nur in vollen VE (Verpackungseinheiten) maglich. Angebot freibleibend. Lieferung erfolgt ab Anfang November 2023.

papier & verpackung

info@boehm-verpackung.de | www.boehm-verpackung.de

'boehl I l Boehm Papier & Verpackung GmbH | HafenstraRe 16 | 31137 Hildesheim



