

## Bestellabgabe bis spätestens 30.09.2023



Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	Motiv	Größe	VE	Preis	per	Bestellmenge
9050883	Faltenbeutel braun Kraft	Weihnachtsstern	16 + 6 x 28 cm	1000 Stück	19,90€	1000 Stück	
9050884		Weihnachtskugel	$20 + 7 \times 32 \text{ cm}$	1000 Stück	29,50€	1000 Stück	
9050885		Weihnachtsbaum	20 + 7 x 45 cm	1000 Stück	38,50€	1000 Stück	
9050886	Rollenpapier braun Kraft,10 kg	Stern/Kugel/Baum	50 cm	1 Rolle	36,90€	1 Rolle	
9050887	Papiertragetaschen braun Kraft mit Flachhenkel	Weihnachtsbaum	22 x 10 x 28 cm	250 Stück	41,00€	250 Stück	
9050888		Weihnachtsstern	26 x 17 x 25 cm	250 Stück	47,20€	250 Stück	
9050889		Weihnachtskugel	32 + 21,5 x 27	250 Stück	59,00€	250 Stück	
9050890	Non Woven Tragetasche dunkelblau mit kurzen Henkeln	Weihnachtsstern	38 x 42 cm	50 Stück	17,25€	50 Stück	



BestellNr.	Artikel- bezeichnung	Motiv / Farbe	Größe	VE	Preis	per	Bestellmenge
7970029	PPO-Beutel,	Sterne gold /	120 x 190 + 25 mm	500 Stück	46,80€	500 Stück	
7970030	transparent, 30 my	weiß	150 x 250 + 30 mm	500 Stück	58,30€	500 Stück	
7970031			200 x 295 + 35 mm	500 Stück	68,20€	500 Stück	
7970024	PPO-Stollenbeutel	Winterlandschaft	110 x 60 x 360 mm	500 Stück	95,50€	1000 Stück	
7970026	transparent, 30 my		150 x 60 x 350 mm	500 Stück	99,50€	1000 Stück	
7970027			160 x 70 x 460 mm	500 Stück	129,50€	1000 Stück	
7970028	- A A		200 x 70 x 460 mm	500 Stück	139,50€	1000 Stück	
7610150	Clipse,	gold	33 x 8 mm	1000 Stück	3,95€	1000 Stück	
7610110	vorgebogen	weiß		1000 Stück	2,95€	1000 Stück	
4							

Name Telefon / Mail

Lieferung frei Haus ab einem Netto-Warenwert von 150,- €, ausgenommen Inselbelieferung. Die Preise verstehen sich in €, exklusive Entsorgungskosten und der gültigen MwSt.. Die Preise sind nur gültig bei Auftragserteilung bis zum 30.09.2023. Abgabe nur in vollen VE (Verpackungseinheiten) möglich. Angebot freibleibend. Lieferung erfolgt ab Anfang November 2023.

